
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.11.2022                                                                                                                          № 46 

С.Сюксюм 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение от 14.10.2020  № 42 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» 

 
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, администрация муниципального образования Сюксюмское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области  

П О СТА Н О ВЛЯЕТ :  

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких 

адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 14.10.2020 № 42, следующие изменения: 

1.1. Изложить первый абзац пункта 2.4 в новой редакции: 

 «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, 

а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются 

уполномоченным органом в срок не более чем 5 рабочих дней со дня поступления 

заявления.». 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 14.07.2022  № 21 «О 

внесении изменений в постановление администрации МО Сюксюмское  сельское 

поселение  от 14.10.2020  № 42 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, 

изменение, аннулирование таких адресов». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава администрации поселения                                       М.Р. Зибиров  
 

 

 

 

 

 

 


